В бухгалтерию
_________
от __________
______________
___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о сумме заработка и начисленных страховых взносах (по форме, утвержденной приказом Минтруда России от 30 апреля 2013 г. № 182н) за ________________ в связи с тем, что указанная справка при увольнении из _________ мне не выдавалась.

__________________.
______________
_______________